宅地建物取引業法第２２条の２第２項に係る

講習の認定申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　　　　　　　様

住　　所

氏　　名

　宅地建物取引業法第２２条の２第２項に係る愛媛県知事が指定する講習の受講ができない為、他の都道府県知事が指定する講習の受講を予定しており、下記のとおり宅地建物取引業法第２２条の２第２項の規定による知事が指定する講習として認定の申請をします。

記

	講習会の名称

	講習会実施機関

	講習会実施日

	講習会開催場所

	受　講　者
	氏　　名

登録番号　　（愛媛）第　　　　　　号

	他県での受講理由